PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02
www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

Página 1 de 41

Aviso de Dispensa de valor Nº 002/2025

CONTRATANTE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FERREIROS

Contratação de empresa aquisição de materiais destinados a montagem da Segunda Cozinha
Comunitária do Município de Ferreiros, Por dispensa de licitação, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

A estimativa de preços para esta contratação será realizada concomitantemente a seleção
do fornecedor, consoante prerrogativa do §4º do art. 7º da Instrução Normativa SEGES/ME
nº 65/2021.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 27/11/2025 às 12h

Até 02/11/2025 às 12h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

A proposta de Preços e as documentações deverão ser entregue no Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de Ferreiros, situado a Av. Monsenhor Júlio Maria, 30B, centro,
Ferreiros-PE, CEP: 55.880-000, no horário de 08:00 às 13:00, em dias úteis ou pelo Email: até
a data limite.

O Aviso de Dispensa/Termo de Referência e anexos estará disponível através do E-mail:
cplferreiroscpl@gmail.com. Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a
Monsenhor Júlio Maria, 30B, centro, Ferreiros-PE, CEP: 55.880-000, no horário das 08h:00 às
13h:00 de segunda a sexta feira.

Ferreiros-PE, 27 de novembro de 2025.

 ALUÍZIO GALDINO DE LIMA. Agente de Contratação.